EDITAL     DE    COMUNICAÇÃO   E
CONHECIMENTO AOS CREDORES

                Através do qual o Administrador Judicial nomeado no curso dos autos nº 0007303-
52.2015.8.16.0185 em trâmite na 1ª Vara de Falências e Recuperação Judicial da Comarca de
Curitiba, que trata do processo de recuperação judicial da  NORMANDIA  ENGENHARIA
LTDA   -  CNPJ.: 02.776.570/0001-01 , faz saber a todos aqueles que tem interesses
envolvidos no referido processo que,  em conformidade com o disposto no Artº 7º - § 2º da
Lei nº 11.101/2005, está procedendo a publicação do Quadro Geral de Credores consolidado
que foi por este Administrador Judicial,  o qual está composto e constituído em  conformidade
com o abaixo discriminado, a saber :

QUADRO  GERAL  DE  CREDORES -  CONSOLIDADO  PELO  ADMINISTRADOR  JUDICIAL

NORMANDIA   ENGENHARIA    LTDA

CLASSE  I - CRÉDITOS TRABALHISTAS :

CREDOR                                                                      VALOR  (R$) CREDOR                                                                       VALOR  (R$)

ADSON BATISTA DE TOLDA 6.505,05

ANDERSON NUNES SOARES 3.600,00

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS DE FREITAS 5.000,00

ANILSON ALVES DOS SANTOS 5.000,00

ANTONIO EUGENIO RIBEIRO 1.100,73

ANTONIO MARCOS BEZERRA DOS SANTOS 6.000,00

ANTONIO MOREIRA DA SILVA 10.005,98

ANTONIO QUIRINO ALVES 6.505,05

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA 3.305,91

CEZAR VICENTE DO NASCIMENTO 2.416,15

CÍCERO MARCELINO DA SILVA 4.400,73

CLAUDINEI CAETANO DE OLIVEIRA 4.379,66

CLAUDINEI DE PAULA 4.400,00

CLAUDIO MENDES RODRIGUES 5.000,00

CLEDINALDO LOUREIRO 7.000,66

DANIEL DA SILVEIRA REGO 17.606,58

DANIEL FELICE 5.000,00

DENIS EDMUNDO CORREIA 2.002,66

DIEGO LIRA REGO 2.000,00

EDIBERTO JOSÉ DE ARRUDA 14.442,87

EDINALDO JOSE DE ARRUDA 4.260,63

EDMILSON CABRAL DA SILVA 3.005,32

EDSON LOPES DE SOUZA 955,05

EVANELSON NASCIMENTO SANTOS 5.601,86

EVERALDO JOSÉ DE ARRUDA 3.249,99

FELIPE SOUZA BARBOSA 3.002,66

FERNANDO FLORENCIO DA SILVA 4.200,00

JULIANO ALVES DOS SANTOS 2.757,13

JULIANO DE SIQUEIRA 5.000,00

JÚLIO CEZAR BENTO DA SILVA 5.002,32

JULIO CEZAR MARQUES DE MORAIS  1.000,00

JURANDIR FRANCISCO DA CRUZ 5.500,00

KAIQUE LIRA STEFAN 5.000,00

LEANDRO AUGUSTO CARDOSO 1.863,71

LEONIZIO MAOESKI 5.000,00

LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 1.003,99

LUIZ CLAUDIO ROSA DA SILVA 5.000,00

MANOEL DE FRANCA SIMAO 6.013,46

MANOEL LÁZARO DE CARVALHO 5.000,00

MANOEL MARCOS DIAS PEREIRA 7.013,46

MANOEL NERI DOS SANTOS FILHO 801,86

MANOEL PAULO BENTO 206,89

MARCELO DE JESUS CRUZ 2.002,99

MARCELO PEDRINHO LEITE 5.000,00

MARCIO PINHEIRO PAIM 5.000,00

MARCOS PAULO MELO DANTAS 4.505,69

MARIA EUGENIA SOARES DA MATTA 5.000,00

MARILON EDER SEFERINO DA CRUZ 10.009,96

MARLENE DE FATIMA DA SILVA 2.183,79

MARLON DOS SANTOS CHAGAS FILHO 2.013,12

MATUSALEM MOREIRA DA SILVA 5.000,00

MIZAEL SILVA GOES 2.742,14

MOACIR DE ABREU DA SILVA 5.000,00

PAULO MOREIRA DA SILVA 5.000,00

FIDELCINO EVANGELISTA DE SOUSA 7.121,98

FRANCISCO ROSA DE ARRUDA 5.252,03

GENECI PEDRO SOARES 1.410,35

GENÉSIO DO AMARAL 5.000,00

GERALDO RIBEIRO 5.000,00

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS 5.000,00

HERLY FRANCA VENTURA DA ROCHA 4.642,16

IDARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 5.000,00

IVO FRANCISCO SANTANA FILHO 5.000,00

JAMES MICKEN CIMA 952,21

JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA 1.329,28

JOÃO DE DEUS XAVIER DA SILVA 5.000,00

JOÃO MARIA DE LARA 5.500,00

JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA SILVA 5.000,00

JOSÉ APARECIDO FELIPE 5.000,00

JOSÉ DARCI RODRIGUES DA SILVA 5.000,00

JOSÉ DE SOUZA FONSECA 8.019,80

JOSÉ GERALDO TEIXEIRA TAVARES 5.000,00

JOSÉ IVANILDO MENDES 6.000,00

JOSÉ MENDES DA SILVA IRMÃO 7.113,70

JOSEPH FRANCOIS 952,21

JOSINALDO BENTO DA SILVA 4.227,95

JOSMAEL PINHEIRO 2.013,12

JOSSUELSON SILVA 3.314,44

PAULO RICARDO DE MELO DANTAS 2.400,27

PAULO RICARDO DOS SANTOS RODRIGUES 3.002,99

PAULO SERGIO FELIPE 5.000,00

PEDRO DIAS PEREIRA 5.252,03

RAFAEL FERREIRA DE SOUZA 5.000,00

RAIMUNDO DE SOUZA MAGNO 3.019,14

RENATO DINIZ OLIVEIRA 5.000,00

RENILTON FARIAS DE SOUZA 3.305,91

RICARDO ANTONIO AGUILAR MONTEIRO 4.172,15

ROBSON DAS DORES SANTANA 5.000,00

RODRIGO ALVES DA SILVA 5.000,00

RODRIGO KOEHLER 5.000,00

ROMAINE FERREIRA DUARTE DA CRUZ 12.000,00

ROMES PHILISTIN 6.575,12

RONALDO ADELINO DA SILVA 207,23

SAMUEL DE CARVALHO 5.000,00

SEBASTIÃO MARTINS PINTO 5.000,00

SEVERINO GOES SERAFIM 6.004,65

VALDEIR DE ALMEIDA 5.000,00

VALDEVINO DE ALMEIDA 9.005,32

VALDRIANO DE AQUINO 5.002,32

VINICIUS AURÉLIO BARBOSA 5.000,00

WELLINGTON MELO DOS SANTOS 1.004,32

T   O   T   A   L        I R$  468.368,73

CLASSE   I I  - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL :                          NIHIL

CLASSE   I I I  - CRÉDITOS  QUIROGRAFÁRIOS :

CREDOR                                                                      VALOR  (R$) CREDOR                                                                       VALOR  (R$)

AÇOS CONTINENTE IND. COMERCIO LTDA 21.227,25

ADRIANO GHILARDI BORGES 12.014,81

AIRTON VIEIRA GUIMARÃES E CIA.LTDA 16.418,18

ALTISEG EQUIP.SEG.DE TRABALHO LTDA 4.164,05

ANCORA EMPREEND.CONSTRUÇÕES-EIRELI 4.671,77

ANDAIMES VERSATIL EQUIP.P/CONST.CIVIL LTDA 58.036,44

ANTONIO DA SILVEIRA ROCHA 1.660,78

ARAMEPAR IND.COMERCIO DE ARAMES LTDA 49.970,25

ATACADÃO CONSTRUÇÃO LTDA 7.086,49

ATEX DO BRASIL LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 1.054.309,94

AVENIDA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO 11.209,54

BANCO DO BRASIL S/A 12.839.748,12

BANCO BRADESCO S/A 63.650,14

BASE FUNDAÇÕES E INFRAESTRUTURAS LTDA 554.020,72

BECKMANN-INSTAL.HIDR. R.S.BECKMANN LTDA 7.725,86

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 306.000,00

CASA CONEXÃO DE MAT. HIDRAULICOS 2.453,91

KILOTOU  LOCAÇÃO MAQ.EQUIP.LTDA 59.137,22

LOCADORA COML PORTO SEGURO LTDA 8.798,07

LOCARE LOCAÇÃO EQUIP.PERF.CONCRETO 3.986,09

LOCBRAS  LOCADORA FERRAM. ELETRICAS 2.132,65

LOCMASTER  LOCADORA EQUIP.-EIRELI 6.102,53

MAINAR RAFAEL VIGANO E ADV.ASSOC. 476,24

MANETONI  DISTRIB.PROD.SIDER.IMP.EXP. 36.947,09

MAX MOHR FILHO E CIA.LTDA 820,78

MEGA CONSTR.CONSULT.SISTEMAS LTDA 7.678,10

MEGA SISTEMAS CORPORATIVOS S/A 33.144,29

MENEGOTTI INDS.METALURGICAS LTDA 3.048,55

MG FORMAS  ENGENHARIA LTDA 59.521,67

MILIUM  TEM DE TUDO LTDA 1.595,22

MILLS  ESTRUT. E SERV.ENGENHARIA S/A 1.249.320,00
MONREALE – RR MONREALE
COMPENSADOS  TRADIÇÃO 13.971,77

MOPA  INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15.580,51

CASA DO E P I  LTDA 2.089,92

CENTRAIS ELETRICAS DE STA CATARINA S/A 7.616,24

CERÂMICA SÃO CRISTOVÃO LTDA 5.190,57

CERÂMICA SETELAGOANA S/A 77.207,16

CIMENTO TUPI S/A 1.536,43

COMERCIAL ELETRICA DW S/A 8.072,30
COMPREMAC  -  COM. MANUT.
DE COMPRESSORES LTDA 6.508,29

CONCRETO SCHUMANN LTDA 11.535,46

CONDUSPAR CONDUTORES ELETRICOS LTDA 29.138,03

CONSTRUCON  MAT.DE CONSTRUÇÕES LTDA 2.658,15

CUNHA SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA 17.511,04

DINÂMICA SERVICE CONSTRUÇÕES LTDA 116.539,39
ECOFROTAS  -
EMPRES.BRAS.TECNOL.  ADM.CONV.HOM. 2.854,82

ENGECON ENGENHARIA E FUNDAÇÕES LTDA 18.128,15

EPSILON  ENGENHARIA LTDA 28.253,87
EQUIGRU   -  LOCAÇÃO ,  COM. MANUT.
DE EQUIP.CONSTR.CIVIL LTDA 97.998,00

EQUIPAMAX LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 6.665,70

EXPLORER  FUNDAÇÕES LTDA 144.909,39

FATTOR  PROJETOS DE ESTRUTURAS S/S 13.104,11

FERRAGENS HLS LTDA 207.391,39

FERRAMENTAS GERAIS COM. IMP.FERRAM.LTDA 7.389,21

FORTLEV SUL  IND.COM. DE PLÁSTICOS LTDA  5.924,33

FUNDAÇÃO PAULISTA DE TECNOL. E EDUCAÇÃO 4.468,60

GERDAU AÇOS LONGOS S/A 136.696,14

GRAINGER  BRASIL  COM.DISTRIB. LTDA 3.376,96

HIDROMOR MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA 3.475,64

HILTI DO BRASIL COMERCIAL LTDA 4.667,01

I B  TECHNOLOGY E SISTEMAS LTDA 90.446,89

IMPAR HOTEIS LTDA 4.413,66

INPREART IND.PRÉ- MOLDADOS ART.CONCRETO  1.229,91

INTEGRAÇÃO  ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 29.520,73

IRMÃOS ABAGE & CIA. LTDA 137.146,50

JAMEF  TRANSPORTES LTDA 120,60

JOCLAMAR LTDA 2.210,36

JOSE LUIS MEIRELLES DE SOUZA 175,27

MUNDIAL  IMPORT.EXPORT.COML LTDA 3.443,98

MVM  ENGENHARIA ELETRICA LTDA 1.649,78

NAS  DO BRASIL LTDA 17.527,95

NELSON KENJI TAKEUCHI 100.000,00

OTIMA LOCADORA DE EQUIP. –EIRELI 3.941,98

PARAISO  EXTRAÇÃO COM. DE AREIA LTDA 1.405,70

PARANÁ BANCO S/A 2.340.046,13
PARANÁ COM.MAT.ELETRICOS
E SERVIÇOS LTDA 16.311,20

PASHAL SUL  LOCADORA DE EQUIP. LTDA 352.328,48

PAVSOLO  CONSTRUTORA LTDA 238.592,50

PIZZATTO  MATERIAIS ELETRICOS LTDA 1.258,34

PRECON  INDUSTRIAL S/A  BH 44.696,86

PROACQUA  CONSTRUÇ. E COMERCIO LTDA 24.064,38

PROTERMICA  CLIMATIZAÇÃO S/A 426.429,68
RENTSERV  -  COM.LOCAÇÃO  DE
BENS MOVEIS - EIRELI 4.303,28

REVESTONE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA 15.863,28

RSC  COM.DE PEÇAS PARA CAMINHÕES 1.438,15

SASCAR  TECNOL.SEGUR.AUTOMOTIVA S/A 2.280,86

SCORPIONS PREST. DE SERVIÇOS LTDA 52.501,97
SISTEMAS ENG. DE CLIMATIZAÇÃO
ENGEMASTER 4.115,81

SONIA REGINA CAZELLA 1.358,98

STEMAC S/A  GRUPOS GERADORES 4.432,63

STOCK PERFIL  IND.COM. LTDA 68.221,56

SUPERMIX CONCRETO S/A 351.942,95
SUPORTE -  COM. LOCAÇÃO DE
MAQ.EQUIP.P/CONST.CIVIL LTDA 4.530,52

TCL – TRANSPORTES E COMERCIO LTDA 1.241,66

TROPICAL LOCADORA DE VEICULOS LTDA 61.276,11

VALCRON COM.FERRAGENS ACESS.INDUST. 19.657,57

VALEMAN PERFIS METALICOS LTDA 8.630,61

VB VAGNER LOCAÇÃO SERVIÇOS – EIRELI 44.303,23

VOTORANTIM SIDERURGIA S/A 43.283,65

WERDEN PISO ELEVADO MONOLITICO LTDA 202.054,49

ZANAC  COM.E IND. DE CONCRETOS 29.239,26

ZEFRAN  MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO LTDA 14.171,48

T   O   T   A   L        III 22.259.344,26

CLASSE   I V  -   CRÉDITOS DE MICROEMPRESAS (ME) E EPP

CREDOR                                                                      VALOR  (R$) CREDOR                                                                       VALOR  (R$)

A JATO MONTAGEM LTDA 115.174,99

ACQUAFORT COM.MAT.CONSTRUÇÃO 120.604,34

AGUIA TERCEIRIZAÇÕES LTDA 11.231,36

ALEXANDRE HALMA – MANUTENÇÃO 15.738,13

AMG  LOGISTICA E TRANSPORTES 11.279,95

ANDAIMES  ELOS  EQUIP.P/CONSTRUÇÃO LTDA 3.433,58

ANDERSON NASCIMENTO MARCON 1.394,76

JM  ALUGUEL DE MAQ.EQUIP. LTDA 104.535,83

JORGE ANTONIO BARBOSA – EPP 27.091,57

JOSE DIVINO DA SILVA & CIA.LTDA 1.579,60

JOSE R. PEREIRA E CIA.LTDA-ME 990,73

JOSE RICARDO CRAVERO –ME 2.504,16

JOSEFA ANTONIO FURTADO 1.414,43

JR  GUINCHOS LTDA –ME 1.330,92

ANDREA MENDES DUARTE 23.860,85

AQUI FORMAS LTDA 58.321,53

AR DE OLIVEIRA ALVES FERREIRA CONSTR.-ME 10.095,09

ARACA PORT  SERVIÇOS DE PORTARIA LTDA 18.475,01

ART TELAS GUARAREMA  IND.COMERCIO LTDA 6.567,43

AST  SERVIÇO AUXILIAR SEG. DE TRABALHO 2.920,72

ATS  CONSTRUÇÕES 11.305,95

AZB  IND. DE ELEVADORES LTDA – EPP 14.516,63

AZIZLOG  EXPRESS 2.374,53

BASALTEAR  IND.E MINERAÇÃO LTDA 25.199,86

BETA  LOCAÇÕES LTDA 2.018,20
BEZERRA & LIMA    COM.MADEIRAS  MAT. DE
CONSTRUÇÃO LTDA 2.688,65

BH  ANDAIMES LTDA – ME 40.316,43

BH  ARTE PISOS 8.824,42
BITTENCOURT  CONSULTORIA ,
PROJETOS  SERV.ENGENHARIA LTDA-ME 2.999,83

BLU IN  TERRACE HOTEL 3.431,83
BOM BÁSICO MAT.P/CONST.-
VALDECIR PORFIRIO – ME 11.995,19

BORGES E PIRES  MAT.DE CONSTRUÇÃO 14.342,25

BVF  TRANSPORTES 5.559,54

C. PANTA DA SILVA  COM. E SERVIÇOS 1.825,11

C.C.  GOBI 2.276,21

C.H.E.-PADARIA,CONF.E LANCHONETE LTDA-EPP 6.506,15

CAIO SANCHEZ VENDRUSCOLO – EIRELI 53.280,01

CAMPANELLI LOCADORA DE MAQUINAS LTDA 4.934,96

CAPALBO E CAPALBO 2.173,73

CAPITAL EXPRESSO LTDA 1.433,94

CARLOS  MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 1.795,65

CERÂMICA COLORADO  LTDA 11.752,53

CERÂMICA ENTRE RIOS 5.498,01

CERÃMICA NICHELE LTDA 1.596,72

CIRUPAR COM.EQUIP.MED.CIRURGICOS LTDA 1.216,35

COLETTI  LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA 35.003,36

COMATEX MADEIRAS LTDA 48.839,32

COM. DE MADEIRAS ANISIO MORETTO LTDA 25.359,25

CONSTRUSOUZA  MAT. DE CONSTRUÇÃO 3.702,88

COOELPA  COMERCIAL ELETRICA 3.346,67

COTTON CRYL TINTAS 6.472,21

DPCON  CONSTRUTORA DE OBRAS 31.298,76

E. URUGUAI DE ALMEIDA 15.630,65

EL CONDOR IND.COM.CONTROLE TECNOLOGICO 11.119,72

ELETRO FERRAGENS CUNHA LTDA-EPP 1.661,90

ELIAS SCHLOTTAG – ME 2.030,31

EMERSON FEITOSA DE JESUS 31.534,42

ENGELETRICA ASSES.PROJ.E CONSTRUÇÃO LTDA 11.178,36

ENG.  METALICA-ENGENHARIA BLUMENAU 1.775,88

JRA SOARES CONSTRUÇÕES – ME 5.533,79

JULIO VIANA TRANSPORTES LTDA 2.376,50

KLIPS REPRES.E SERV.DE ENGENHARIA LTDA 62.761,60

LEANDRO HUMBERTO BELEI 11.489,06
LILIAM SUZANA DE OLIVEIRA
MUNDEL MIRANDA  CERAMICA – EPP 5.143,53
LOCADORA BOTAFORA –
TRANSOLOS LTDA-ME 2.463,10
LOCADORA DE BOBCAT
IRMÃOS PETERSEN LTDA 4.067,90

LACAFAZ  LOCAÇÃO DE EQUIP. LTDA 2.671,66

LOCASIM LOC. MANUT.COM.MAQ.LTDA 2.126,04

LS  CONSTRUÇÃO CIVIL – ME 9.434,48

LUIZ CARLOS NARSSIS DA COSTA 5.461,80

M. DUARTE REFEIÇÕES 14.781,47

M.H.T. DOS SANTOS-ME 44.046,71
M.L. SERVIÇOS –
ALEJANDRO MARCELO LOPEZ-MEI 3.204,09

MACHADO MILANI  IMPERM. LTDA 15.470,07

MACIEL & DINIZ  COM.DE MADEIRAS 4.731,42

MADEIRAS IMPERIO DAS CHAPAS LTA-EPP 4.361,58

MADEIREIRA CAIABI 12.073,16

MADETEX COM.MAT.P/CONST.LTDA 2.396,55

MAOFORTE-COM.MAT.P/CONST.LTDA 1.644,19

MARCOS MARTINS BARROS 3.330,44

MASTER LOCAÇÕES LTDA 1.592,48

MEC TERRA LTDA 1.862,72

MIDAS CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA 20.012,68

MLV  COMUNICAÇÕES –EQUIP.RADIOCOM. 1.732,44

MOINHO MAT.P/CONSTRUÇÃO LTDA 2.906,73

MONTADORA GOMES & ROCHA LTDA –ME 7.298,09

MT  GUINDASTES E GUINCHOS LTDA 10.760,34

N  TUBOS LTDA – ME 22.886,75

NGH  SERV. TERRAPLENAGEM LTDA 2.797,14
NICCIOLI - COM. INSTAL. MANUTENÇÃO
DE   CONDICIONADORES DE AR LTDA 3.031,88

NILSON ZAVANELLI & CIA.LTDA-ME 2.192,18

NR  TREINAMENTOS  1.469,14

NV  SERVIÇOS E LOCAÇÕES – EIRELI –ME 24.848,14
OMORI & SUZAKI   ARAÇATUBA
ALUGUEL DE EQUIP. E COM. DE MAQUINAS 2.295,25

PADILHA  PARA RAIOS 6.044,59

PANCAR  TRANSPORTES LTDA 1.571,13

PANIFICIO E IND.  BENKENDORF LTDA 2.979,77

PASTEL CHIC MAJESTADE LTDA-ME 3.018,20

PASTILHART COM.REV.P/CONST.LTDA 24.651,59

PAULO ROBERTO DE SOUZA &CIA.LTDA 2.464,78

PERICOM COM.DE EQUIP.SEGURANÇA 1.552,65

PIRES TRANSPORTES – EIRELI –ME 7.344,46

POTENCIAL PREST.SERV.E COMERCIO LTDA 133.837,27

EUSTÁQUIO MACHADO DE MIRANDA
-  CERAMICA  - EPP 2.312,27

EVER TRANSPORTES & SERVIÇOS LTDA 2.024,77

EXTRAÇÃO DE AREIA VERDE VALE LTDA-EPP 10.457,44

F.B.L. FIBRAS BRASIL LTDA 4.823,28

FABIOLA PELANDA NICHELE 2.268,23

FARIA & PEDROSA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP 62.994,15

FERNANDO CONSTRUÇÕES LTDA 97.269,29

FND  TRANSPORTE RODOVIÁRIO –EIRELI 4.427,46

FORTE SUL  EQUIP.P/CONSTRUÇÃO LTDA 6.873,84

GEOMEC  ENGENHEIROS CONSULTORES LTDA 22.187,90

GL ABC  TRANSPORTES DE CARGA LTDA 22.160,99

GRANIPISOS SERV.DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 5.431,69

GUINDASTES BAMBINETTI LTDA – ME 1.551,65

GUINDASTES JOINVILLE LTDA 1.902,97

GUINDASTES MAURI LTDA 1.822,38

GVTECK  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 9.883,91

HIDROELETRICA BAGATTINI NETOS LTDA 3.117,67

HOTEL ARAÇATUBA PLAZA – EIRELI 2.720,94

IMPERBRAS  IMPERMEAB.BRASILEIRAS LTDA 2.668,41

IND. E COM. DE ARTEF. DE CIMENTO LIDER 4.984,00

INOVA  TRANSPORTES LTDA 77.603,53

INTRAGEO  COMERCIO LTDA 2.959,70

IRMÃOS KREYSSIG LTDA 8.024,79

IRMÃOS PETERSEN TERRAPL.E PAVIMENTAÇÃO 40.957,31

IRRIGARDEN COM.EQUIP.HIDR.E ELETRICOS LTDA 1.278,48

ISABEL CRISTINA RODRIGUES BUENO 4.378,49

IVEMAR  IND.COM. DE LAJES LTDA 1.563,54

J&J  COMERCIO DE MARMITAS LTDA 7.438,23

J.D.  MAT.CONSTR.TRANSP.SERVIÇOS LTDA-ME 4.362,81

J.J.  LOCAÇÃO DE GUINCHOS LTDA-ME 330,48

JARDIM AMIL CONSTRUTORA LTDA-ME 20 729,27

JEZIEL DENIZARD THOMAZ 1.843,46

PROBETON EQUIPAMENTOS LTDA – EPP 33.437,88

R. BOQUINO TRANSP.E LOCAÇÃO LTDA-EPP 4.792,90

RAF  FUNDAÇÕES 10.415,48

RAIMUNDO DOS ANJOS GUEDES – ME 26.298,16

REAL GRUAS LTDA 56.265,68

REAL LOCAÇÃO MAQ.PESADAS LTDA 6.993,83

REST. LANCHERIA EBENEZER LTDA 32.567,02

REST. SKINA DA DAZENDA LTDA 2.994,60

RONALDO MURALLIS – ME 4.857,09

ROSEMERI DOS SANTOS FERREIRA 2.044,37

S. MOMESSO PORTAS E FECHADURAS LTDA 723,24

SANGEL  COM. BEBEDOUROS E PURIF.LTDA 2.601,76

SANTOS E SANTOS TERRAPLENAGEM LTDA 6.523,57

SERRARIA NICHELE LTDA 8.585,36

SERVTRON PREST.SERV.E COMERCIO LTDA 133.992,93

SIMÃO MECANICA INDUSTRIAL – EPP 13.179,30

SISTER SIST.DE SERV.TOPOGRAFICOS LTDA 2.745,86
TECNOPONTO  -
TEC.AVANC.CONTR.PONTO ACESSO LTDA 10.091,92

TEOREMA INST.ELET.LTDA-PARANA INSTAL. 1.215,22

TEPAC  ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA 30.753,70

TERRAPLENAGEM PROGRESSO LTDA 3.623,13

TESTECON  ENGENHARIA LTDA-ME 1.889,66

TITANIA COM.SERV.TECN.INFORMAÇÃO LTDA 1.535,56
TRANSLIMP SERVIÇOS DE .LOCAÇÃO  DE
CONTEINERES LTDA-ME 1.471,47

TRANSP. DOIS IRMÃOS ANDRADE LTDA-EPP 1.979,74

VELOSO & TORTELLI LTDA 6.960,74

WFTL  SERV.LTDA-ME-GUARD SERVICE 14.371,22
WORKCONNECT  - COM. TELECOM.
E  INFORMATICA  LTDA-ME 51.377,08

WR MOTTA TRANSPORTES LTDA 1.811,05

XAVIER DE PAULA E CIA.LTDA 4.681,98

ZELI TUNICO DOS SANTOS 3.960,03

T   O   T   A   L        IV 2.444.175,75

            RESUMO   DO   QUADRO   DE   CREDORES

        DISCRIMINAÇÃO Qte VALOR (R$) %

I - CRÉDITOS TRABALHISTAS :  101 468.368,73 1,8

I I  - CRÉDITOS COM GARANTIA REAL :   0 0,00 0

I I I  - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS :   102 22.259.344,26 86,7

I V  - CRÉDITOS ME  E  EPP   166 2.444.175,75 11,5

T     O    T    A    L 369 25.171.888,74 100

TOTAL  GERAL DO QUADRO DE CREDORES  = R$  25.171.888,74 (Vinte e cinco milhões , cento

e setenta e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos)

Todos os valores foram objeto de correção, apropriada a partir da data do vencimento de cada
obrigação até a data do ajuizamento da ação de recuperação judicial (22/07/2015),  mediante a
aplicação da variação observada pelo índice IGP-DI / FGV ;

Relativamente aos crédito trabalhistas que foram objeto de ações reinvidicatórias perante a
Justiça do Trabalho os mesmos figuram pelo valor incontroverso ,  reconhecido pelas
recuperandas , dependendo no entanto da decisão que vier a ser proferida no foro trabalhista,
para o estabelecimento do valor definitivo que vir a ser apurado, após o trânsito do processo
em julgado;

Na hipótese de  divergências quanto aos créditos acima relacionados,  as respectivas
impugnações poderão ser propugnadas junto ao foro em que tramita a recuperação judicial  ,
no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da publicação do presente edital

Todas as informações afetas ao presente processo de recuperação judicial , tais como o plano
de recuperação judicial , quadro geral de credores inicial , etc., encontram-se disponibilizadas
para consulta por quem interessado junto ao site :  www.psgeb.adv.br sendo que os elementos
que embasaram a consolidação do presente quadro geral de credores encontram-se à
disposição de quem interessado para consulta, mediante prévio agendamento através do
telefone (41) 3018-8483 ;

E para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital, com o prazo de 10 dias,
afixado e publicado na forma da Lei.

                                                                 Curitiba (PR),    04  de  Março de 2016

                                                                  GUIMARÃES   &   BORDINHÃO
                                                                   ADVOGADOS    ASSOCIADOS
                                                                  Mauricio de Paula Soares Guimarães
                                                                            Administrador Judicial